GABINETE DO PREFEITO

Página 1 de 2

Rua Francisco Sales Maia, nº 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

 E-mails: prefeitura@princesa.pb.gov.br - pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019

CHAMAMENTO PARA CUMPRIMENTO

DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 002/2022

 A Prefeitura de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, representada pelo Prefeito Ricardo

Pereira do Nascimento, no uso de suas atribuições legais, torna público o CHAMAMENTO

do candidato, constante no Anexo I, para que se cumpra as exigências e prazos contidos no

Edital de Convocação nº 002/2022, dando cumprimento a DETERMINAÇÃO

JUDICIAL/SENTENÇA, DECORRENTE DO PROCESSO nº 0800721-

93.2022.8.15.0311.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância,

faz baixar o presente CHAMAMENTO que será publicado no Diário Oficial do Município,

Diário Oficial do Estado da Paraíba, nos endereços eletrônicos: www.princesa.pb.gov.br e

www.diariomunicipal.com.br/famup, a Secretaria de Finanças, Administração e Planejamento

também fará contato telefônico com o convocado.

Princesa Isabel-PB, em 21 de março de 2023.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

mailto:prefeitura@princesa.pb.gov.br
mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/
http://www.princesa.pb.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/famup

GABINETE DO PREFEITO

Página 2 de 2

Rua Francisco Sales Maia, nº 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

 E-mails: prefeitura@princesa.pb.gov.br - pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANEXO I

MOTORISTA DE ÔNIBUS ESCOLAR

INSC NOME DO CANDIDATO ORDEM

APROV.

SITUAÇÃO

03912 LUAN BENIGNO DO NASCIMENTO 2 Classificado

Princesa Isabel-PB, em 21 de março de 2023.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

mailto:prefeitura@princesa.pb.gov.br
mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/